UBND HUYỆN KIM ĐỘNG

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:  02 /TB-PGDĐT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

       Kim Động, ngày 02 tháng  01  năm 2025

THÔNG BÁO

Kết quả đánh giá, xếp loại Hiệu trưởng

Tháng 12 năm 2024

Căn cứ Quy định số 1071-QĐ/TU ngày 05/4/2024 của Ban thường vụ Tỉnh

ủy về việc đánh giá, xếp loại chất lượng cơ quan, tổ chức, đơn vị và cá nhân cán bộ,

công chức, viên chức tỉnh Hưng Yên; Hướng dẫn số 15-HD/HU ngày 10/5/2024 của

Ban Thường vụ Huyện ủy hướng dẫn một số nội dung đánh giá hàng tháng theo

Quy định số 1071-QĐ/TU ngày 05/4/2024 của Ban Thường vụ Tỉnh ủy; Công văn

số 554/UBND-PNV ngày 21/5/2024 của UBND huyện về việc thực hiện đánh giá,

xếp loại đối với cán bộ, công chức, viên chức theo Quy định số 1071-QĐ/TU ngày

05/4/2024 của Ban thường vụ Tỉnh ủy,

Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo thông báo kết quả đánh giá, xếp loại Hiệu

trưởng tháng 12 năm 2024, như sau:

1. Tổng số Hiệu trưởng được đánh giá, xếp loại: 42 người

2. Kết quả đánh giá, xếp loại:

- Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ: 06 người

- Hoàn thành tốt nhiệm vụ: 35 người

- Hoàn thành nhiệm vụ:  01 người

- Không hoàn thành nhiệm vụ: Không

(Cụ thể: Có danh sách kèm theo)

Giao công chức phụ trách công tác văn thư niêm yết công khai kết quả đánh

giá, xếp loại Hiệu trưởng tháng 12 năm 2024 tại trụ sở phòng GD&ĐT; công chức

phụ trách trang thông tin điện tử đăng tải trên trang thông tin điện tử của phòng

GD&ĐT; Hiệu trưởng các trường thực hiện việc công khai theo quy định.

Trưởng phòng GD&ĐT thông báo để các tập thể, cá nhân có liên quan biết, thực hiện./.

Nơi nhận:

- UBND huyện (B/c);

- Các trường MN, TH, THCS, liên cấp;

- Trang thông tin điện tử của phòng GD&ĐT;

- Lưu: VT.

TRƯỞNG PHÒNG

Hoàng Thị Thu Phương

UBND HUYỆN KIM ĐỘNG TỔNG HỢP KẾT QUẢ ĐÁNH GIÁ, XẾP LOẠI CHẤT LƯỢNG HIỆU TRƯỞNG

PHÒNG GIÁO DỤC&ĐÀO TẠO THÁNG 12/2024

(Kèm theo Thông báo số 02/TB-PGDĐT ngày  02/01/2025 của Phòng Giáo dục và Đào tạo)

STT Họ và tên Hiệu trưởng Đơn vị

Cá nhân tự đánh giá
Cấp có thẩm quyền

đánh giá
Ghi chú

Tổng

điểm

 Điểm

thưởng
Xếp loại

Tổng

điểm

 Điểm

thưởng
Xếp loại

1 Phạm Thị Bắc Trường MN Hùng An 80   HTTNV 69  HTNV Còn nhiệm vụ phải đôn đốc

2 Nguyễn Thu Diên Trường MN Phú Thịnh 88   HTTNV 88  HTTNV

3 Nguyễn Thị Miến Trường MN Đức Hợp 89   HTTNV 89  HTTNV

4 Lê Thị Tuấn Trường MN Thọ Vinh 88   HTTNV 88  HTTNV

5 Vũ Thị Hương Trường MN Nghĩa Dân 87   HTTNV 87  HTTNV

6 Lê Thị Xuân Trường MN Đồng Thanh 89   HTTNV 89  HTTNV

7 Vũ Thị Hà Khánh Trường MN Mai Động 85   HTTNV 85  HTTNV

8 Lưu Thị Huệ Trường MN Ngọc Thanh 83   HTTNV 83  HTTNV

9 Nguyễn Thị Ngọc Thu Trường MN Nhân La 85   HTTNV 85  HTTNV

10 Vũ Thị Thuý Trường MN Lương Bằng 89   HTTNV 89  HTTNV

11 Đào Thị Lan Anh Trường MN Vĩnh Xá 89   HTTNV 89  HTTNV

12 Cao Mai Hiền Trường MN Toàn Thắng 87   HTTNV 87  HTTNV

13 Nguyễn Thị Hồng Trường MN Song Mai 80   HTTNV 80  HTTNV

14 Trương Thị Thanh Mai Trường MN Vũ Xá 85   HTTNV 85  HTTNV

15 Nguyễn Thị Duy Trường MN Chính Nghĩa 86   HTTNV 86  HTTNV

3

STT Họ và tên Hiệu trưởng Đơn vị
Cá nhân tự đánh giá

Cấp có thẩm quyền

đánh giá
Ghi chú

Tổng

điểm

 Điểm

thưởng
Xếp loại

Tổng

điểm

 Điểm

thưởng
Xếp loại

16 Hoàng Thị Khánh Hoài Trường MN Hiệp Cường 87.5   HTTNV 87.5   HTTNV

17 Nguyễn Thị Thu Hằng Trường MN Phạm Ngũ Lão 85   HTTNV 85   HTTNV

18 Nguyễn Thị Bích Loan Trường TH Đức Hợp 90  HTXSNV 90  HTXSNV

19 Lương Văn Hiếu Trường TH Nghĩa Dân 88   HTTNV 88   HTTNV

20 Phạm Thị Ngọc Bích Trường TH Ngọc Thanh 87   HTTNV 87   HTTNV

21 Phạm Thị Thuý Loan Trường TH TT Lương Bằng 91 2 HTXSNV 91 2 HTXSNV
Đạt giải Ba thi bí thư CB giỏi thị

trấn

22 Đào Thị Huyền Sâm Trường TH Vĩnh Xá 88   HTTNV 88   HTTNV

23 Vương Thị Thọ Mai Trường TH Toàn Thắng 91 3 HTXSNV 88   HTTNV

24 Nguyễn Thị Huế Trường TH Hiệp Cường 87   HTTNV 87   HTTNV

25 Vũ Ngọc Long Trường THCS TT Lương Bằng 90 2 HTXSNV 92 4 HTXSNV
giải KK Hội thi bí thư CB giỏi

cấp huyện

26 Hồ Anh Dũng Trường TH&THCS Đồng Thanh 83   HTTNV 83   HTTNV

27 Nguyễn Văn Thương Trường TH&THCS Hùng An 85   HTTNV 85   HTTNV

28 Hà Đức Tuynh Trường TH&THCS Mai Động 85   HTTNV 85   HTTNV

29 Nguyễn Văn Thiệu Trường TH&THCS Nhân La 83   HTTNV 83   HTTNV

30 Nguyễn Văn Thành Trường TH&THCS Phạm Ngũ Lão 78   HTTNV 71   HTTNV
.

31 Nguyễn Công Nguyên Trường TH&THCS Phú Thịnh 87   HTTNV 87   HTTNV

32 Đào Ngọc Đăng Trường TH&THCS Song Mai 89   HTTNV 89   HTTNV

33 Nguyễn Thị Nghĩa Trường TH&THCS Thọ Vinh 92 4 HTXSNV 92 4 HTXSNV
  Giải Ba Hội thi bí thư CB

giỏi cấp huyện

4

STT Họ và tên Hiệu trưởng Đơn vị
Cá nhân tự đánh giá

Cấp có thẩm quyền

đánh giá
Ghi chú

Tổng

điểm

 Điểm

thưởng
Xếp loại

Tổng

điểm

 Điểm

thưởng
Xếp loại

34 Phạm Thanh Thuý Trường TH&THCS Vũ Xá 88   HTTNV 88   HTTNV

35 Cao Thị Ngân Trường THCS Đức Hợp 91 3 HTXSNV 92 4 HTXSNV
Đạt giải nhì Hội thi bí thư CB

giỏi cấp huyện

36 Nguyễn Văn Vinh Trường THCS Hiệp Cường 89   HTTNV 89   HTTNV

37 Phạm Thị Yến Trường THCS Lê Quý Đôn 85   HTTNV 85   HTTNV

38 Đỗ Ngọc Hùng Trường THCS Nghĩa Dân 88   HTTNV 88   HTTNV

39 Nguyễn Hoàng Mạnh Trường THCS Ngọc Thanh 86   HTTNV 86   HTTNV

40 Nguyễn Thái Dũng Trường THCS Toàn Thắng 88   HTTNV 88   HTTNV

41 Phạm Thị Phượng Trường TH&THCS Chính Nghĩa 90 2 HTXSNV 90 2 HTXSNV Đạt giải thi Bí thư CB giỏi xã

42 Nguyễn Đức Thiện Trường THCS Vĩnh Xá 80   HTTNV 80   HTTNV

		2025-01-02T22:25:25+0700

		2025-01-03T10:21:57+0700